מדינת ישראל
משרד החקלאות ופיתוח הכפר
לשכת דוברת המשרד

08 דצמבר 2015
כ"ו כסלו תשע"ו
הוד. 2092/15

הודעה לעיתונות

משרד החקלאות מוציא אזהרה נוספת לציבור:

אין להגיש לבעלי חיים את כלל המזונות שיוצרו על ידי

חברת "ביו דוג"

הרחבת האזהרה לכלל מוצרי המזון של החברה באה בעקבות בדיקות מעבדה נוספות שנעשו במפעל בטירת הכרמל במסגרת הפיקוח השוטף של משרד החקלאות.